[image: kochkovo]

ГЛАВА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.06.2019 № 6-п

О назначении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения  Кочковского сельсовета Новосибирской области на 2013-2028 годы, актуализированная на 2020 год.

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02 2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Кочковского района Новосибирской  области
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения Кочковского сельсовета Новосибирской области на 2013-2028 годы, актуализированной на 2020 год на 19.06.2019 года в 11-00 часов в зале заседаний  администрации Кочковского  района Новосибирской области по адресу: 632491, Новосибирская область, Кочковский район, село Кочки, ул. Революционная, 11.
2. Установить ответственным за организацию подготовки и проведения публичных слушаний управление строительства, коммунального, дорожного хозяйства и транспорта администрации Кочковского района Новосибирской области (Б.С. Бейсенов).
3. Назначить докладчиком по проекту схемы теплоснабжения Кочковского сельсовета Новосибирской области на 2013-2028 годы, актуализированной на 2020 год  Чубарова Ю.В. – заместителя главы Кочковского района Новосибирской области.
4. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области Ю.В. Чубарова.

                                                                           П.А. Шилин

Бейсенов Б.С.  22-343
image1.png